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40 جاده به دلیل بروز سیلاب مسدود شد
مدیر سالن عملیات مرکز مدیریت راهها درباره آخرین وضعیت ترافیک جادههای کشور اظهار داشت: بر اساس اطلاعات بیش از 2300 دستگاه سامانه

ترددشمار برخط و 800 دستگاه دوربین نظارت تصویری، در حال حاضر اغلب جادههای کشور باز است و تردد در آنها به روال عادی جریان دارد.

به گزارش سایت خبری پرسون، ایمان محرابینیا مدیر سالن عملیات مرکز مدیریت راهها اظهار کرد: کل تردد ثبت شده در جادهها در شبانهروز گذشته بر
اساس آخرین اطلاعات حاصل از رصد تعداد 2188 دستگاه ترددشمار فعال در محورهای برونشهر، نسبت به روز قبل 3.1 درصد کاهش نشان میدهد، در
همین مدت همچنین سهم وسایل نقلیه سنگین در ترافیک راهها 12 درصد، بیشترین تردد بین ساعات 16 تا 17 و کمترین تردد بین ساعات 4 تا 5 صبح

ثبت شد.

3 جاده شریانی پرتردد کشور در شبانهروز گذشته

محرابینیا بیان داشت: در شبانهروز گذشته بیشترین تردد جادهای در آزادراه کرج-تهران با 108 هزار تردد، آزادراه تهران-کرج با 107 هزار تردد و آزادراه
کرج-قزوین با 99 هزار تردد، ثبت شد.

انسداد 40 جاده به دلیل شرایط جوی و کاهش ایمنی

وی با اشاره به انسداد 40 جاده به دلیل بروز سیلاب، برف و کولاک و نبود ایمنی، گفت: در حال حاضر محور رامیان-اولنگ-شاهرود در استانهای گلستان
و سمنان، جاده فرعی شمشک-دیزین، محور شهداد-نهبندان، محور خرمآباد-پل دختر، جادهسیسخت-پادنا، محور سروآباد-پاوه، محور گنجنامه-تویسرکان
در استان همدان، جاده پونل-خلخال، محور وازک - بلده، محور هشتگرد - طالقان و محور لاسم - ارجمند در استان مازندران، به دلیل نبود ایمنی کافی در

مسیر مسدود است.

مدیر سالن عملیات مرکز مدیریت راهها اضافه کرد: همچنین محور بندرخمیر - بندر لنگه، محور بندرخمیر - بندرعباس، محور میل نادر - سفیدآبه واقع در
جنوب استان سیستان و بلوچستان و محور دالکی-برازجان تا اطلاع بعدی مسدود است.

محرابینیا افزود: همچنین محور یاسوج - چرام در استان کهگیلویه و بویراحمد، جاده پاتاوه - دهدشت در استان گهگیلویه و بویراحمد، محور دندی -
تکاب در استان زنجان و محور سه راهی ایرانخواه - تکاب در استان زنجان به دلیل نبود ایمنی کافی مسدود است.

وی بیان کرد: همچنین محورهایی نظیر سیاهکل - دیلمان در استان گیلان، کیاسر - سمنان در استانهای مازندران و سمنان، کیاسر - دامغان، گرگان
&ndash; شاهرود، آزادشهر &ndash; شاهرود و منصورآباد-زهان واقع در استان خراسان جنوبی به دلیل کاهش ایمنی مسدود است.

مدیر سالن عملیات مرکز مدیریت راهها تأکید کرد: با تلاش راهداران و بکارگیری 24 ساعته تجهیزات راهداری تلاش میکنیم محورهای مسدود به سرعت
باز شود.

ترافیک سنگین در برخی مقاطع آزادراه کرج-قزوین-کرج

محرابینیا درباره آخرین وضعیت ترافیکی جادههای تهران-شمال گفت: دوربینهای نظارت تصویری در حال حاضر تردد روان در مسیر رفت و برگشت
محورهای کندوان، هراز و فیروزکوه، آزادراه تهران-شمال و آزادراه قزوین - رشت نشان میدهد.

وی درباره وضعیت ترافیکی دیگر جادهها تصریح کرد: در حال حاضر ترافیک سنگین در آزادراه کرج-قزوین محدوده پایانه شهید کلانتری و ترافیک نیمه
سنگین در آزادراه قزوین-کرج محدوده پل فردیس داریم.

مدیر سالن عملیات مرکز مدیریت راهها درباره وضعیت جوی جادهها اظهار کرد: در حال حاضر در جادههای کشور بارش و مداخلات جوی خاصی نداریم.
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